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Professional Line INDUSTRY

Ident-Nr.
Messbereiche
Genauigkeit
Auflosung

Anlaufwert
Ausgang

Einsatzbereiche
Versorgungsspannung
Messelemente
Messprinzip
Abmessungen
Gehause

Gewicht

Zubehor (separat bestellen)

MOGLICHE ANWENDUNGEN

- Industrieanwendungen
- Windenergieanlagen

- Gebaudetechnik

- Windwarnanlagen

- Umweltmesstechnik

00.14567.110040 Windrichtung 4...20 mA-Ausgang
0...360°

+2°

20

0,7 m/s

4...20 mA
0...20 mA und 0...10 V auf Anfrage
max. Biirde 600 O

Temperaturen -30...+70 °C beheizt; Geschwindigkeiten 0...60 m/s

24 (20...28) VDC; max. 800 mA; Heizung elektronisch geregelt; 18 W

Kunststoff  Blattwindfahne - formstabil

Hall Sensor Array

Windfahne L 232 mm - H 327 mm

Aluminium eloxiert; IP 55; @ 32 mm; Bohrung @ 30 mm fiir Traversenbefestigung
ca. 0,35 kg

32.14567.060000 Sensorkabel 12 m

Stand: 25.04.2024
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